Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 25 de fevereiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00861 | Caderno 1

Editais Administrativos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais, e que lhe confere o art. 190, I, § 1º e §2º do Regimento Interno da Casa,

FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a todos os Edis que tem assento nesta Casa

Legislativa da realização de SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, no dia 27 de

fevereiro de 2025, às 18h, de caráter deliberativo, para apreciação da matéria,

nos termos do art. 19 da Lei Orgânica, com a seguinte Pauta e Ordem do Dia:

2ª discussão e votação do Projeto de Lei nº 614 de 17 de janeiro de 2025, de

autoria do Poder Executivo, que “Amplia o perímetro urbano do município de

Riacho de Santana-Bahia e dá outras providências.”

 Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, EM 25 DE FEVEREIRO DE

2025

Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE
Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E5425713C83766AB09588B4622899AC

		2025-02-25T11:06:13-0300